
Roßkaupe 10 �  01968 Senftenberg 

�

 Telefon: 03573 66520 

�
 E-Mail: verkehr@vgosl.de

661 Stadtverkehr Lübbenau
Alle Angaben ohne Gewähr. Bitte beachten Sie auch die aktuellen

Fahrplanhinweise an den Haltestellen und auf www.vgosl.de.

gültig: ab 04.10.2023

Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017
Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen NM NM NM NM NM NM NM NM NM
Lübbenau, Busbahnhof ab  6:55  7:55  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55
Lau,A. Huttung/Spreeweltenbad  6:57  7:57  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57
Lübbenau, R.-Koch-Straße  6:59  7:59  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59
Lau., R.-Koch-Str./Med.Zentrum  7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
Lübbenau, Bahnhof  7:02  8:02  9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02
Lübbenau, Poststraße  7:04  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04
Lau.,K.Marx-Str./Ecke Fahlisch  7:06  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06
Lübbenau, Ehm-Welk-Straße  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07
Lübbenau, Zeltplatz  7:11  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11
Lübbenau, Lehde  7:12  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
Lübbenau, Zeltplatz  7:14  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14
Lübbenau, Schloßbezirk  7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Lübbenau, Ehm-Welk-Straße  7:17  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
Lübbenau, Poststraße  7:19  8:19  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19
Lübbenau, Bahnhof  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
Lau., R.-Koch-Str./Med.Zentrum  7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24
Lübbenau, R.-Koch-Straße  7:25  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
Lübbenau, Str d Friedens  7:28  8:28  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
Lau.,Fr.-Engels-Str./Sportpl.  7:29  8:29  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29
Lübbenau, F.-Engels-Straße  7:30  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
Lübbenau, Kaufland  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33
Lübbenau, R.-Breitscheidstr.  7:35  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35
Zerkwitz, Friedhof  7:36  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Zerkwitz, Ortsmitte  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37
Lübbenau, G.-Scholl-Straße  7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39
Lau., W.-Seelenbinder-Str.  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41
Lübbenau, Altenheim  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
Lübbenau, Beethovenstraße  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45
Lübbenau, Straße der Jugend  7:46  8:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46
Lübbenau, Busbahnhof an  7:47  8:47  9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47

NM = Einsatz von Midi-Niederflurbus

Montag - Freitag


